
	

Факултет __________________
	лого факултет




										
ИКСССА- ОБРАЗЕЦ 3
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ[footnoteRef:1] [1:  Комплетниот Извештај за проектот е составен од: 
изготвен ИКСССА-Образец 2 (наративен извештај) и ИКСССА-Образец 3 (финансиски извештај),
придружно писмо за доставување пријава од единицата на Универзитетот ] 

ЗА РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ
финансиран од средствата за информативни, културни, спортски,  студентски сервиси и други активности на Универзитетот
                                     
	Наслов на проектот
	


	Акроним
	

	Културна активност
Спортска активност 
Друга манифестација 
(избери соодветно)
	

	Поднесок по конкурс (бр./датум)
	

	Период на реализација (од - до)
	

	Одлука на РУП за доделени средства (бр./датум)
	



Носители на проектот и одговорни лица
	
Факултет и одговорно лице 
(назив на Факултет)
(име и презиме, звање, потпис)

	


	Факултетско студентско собрание и одговорно лице
(полн назив на ФСС)
(име и презиме. потпис)

	

	Главен контакт за проектот
	



Скопје, ____________година					  	Декан,											Име и презиме, звање
__________________________(потпис)





ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗИРАНИ ТРОШОЦИ

Финансискиот извештај го сочинуваат прегледни табели и придружни документи, како докази кои ги оправдуваат реализираните трошоци.

Потребните елементи на финансискиот извештај се:
1.1. Табеларен приказ на одобрениот буџет и потрошени средства по категории (табела 1.1.)

1.2. Табеларен приказ на генерална спецификација со износи на вкупни потрошени средства за секоја категорија на буџетот одделно, при што дополнително во одделни табели се подготвува детална спецификација за секоја буџетска категорија. (табела 1.2.)

1.3. Табеларен преглед на детална спецификација за секоја буџетска категорија со доставени придружни сметки, фактури и друга релевантна документација, со која се оправдуваат трошоците (табели 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8.)


























Табела 1.1. Табеларен приказ на одобрениот буџет и потрошените средства по категории

	Бр.
	Вид на трошок
	Доделени средства од УКИМ
	Потрошено од доделените средства од УКИМ
	Други извори (сопствени или други извори на средства)

	1
	Авторски хонорари 
(до 20%)
	
	
	

	1.1
	Надоместоци за организација за наставен кадар
(до 60 % од трошокот под 1)
	
	
	

	1.2
	Надоместоци за организација за студентите
(до 40 % од трошокот под 1)
	
	
	

	2
	Стоки и услуги за реализација на проектот
	
	
	

	3
	Патни трошоци
	
	
	

	4
	Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.
	
	
	

	5
	Други материјални трошоци за реализација на активностите
	
	
	

	
	
ВКУПНО 
	
	
	




			    					ДЕКАН

	  				 	   Име и презиме, звање
							_______________________(потпис)










Табела 1.2. ГЕНЕРАЛНА СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РЕАЛИЗИРАНИ СРЕДСТВА

	Ред. бр.
	ОПИС

	ИЗНОС
	Разлика помеѓу доделени и искористени средства, доколку има

	1.
	Спецификација 1
Авторски хонорари
	
	

	2.
	Спецификација 2
Стоки и услуги за реализација на проектот
	
	

	3.
	Спецификација 4
Патни трошоци
	
	

	4.
	Спецификација 5
Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.
	
	

	5.
	Спецификација 6
Други материјални трошоци за реализација на активностите 
	
	

	
	
Вкупно
	
	




			    					ДЕКАН

	  				 	   Име и презиме, звање
							_______________________(потпис)




Табела 1.3. Спецификација 1 – Авторски хонорари

	Р. бр.
	Опис
	Бр. на фактура
	Износ

	
	Авторски хонорари – наставен кадар
	
	

	1.
	
	Ф-ра бр. 
	

	2.
	
	Ф-ра бр. 
	

	3.
	
	Ф-ра бр.
	

	...
	
	
	

	
	Авторски хонорари – студенти
	
	

	4.
	
	Ф-ра бр. 
	

	...
	
	Ф-ра бр. 
	

	
	
	Ф-ра бр.
	

	
	
	
	

	
	Вкупно
	



НАПОМЕНА: 
За секој специфициран трошок се доставува релевантна документација како доказ за направениот трошок и се подредува по истиот редослед како што се наведени во спецификацијата.
Доколку се доставуваат скенирани документи, тие треба да се скенираат по наведениот редослед и да се испратат на наведената е-адреса.




	


Факултет __________________
	лого факултет








Табела 1.4. Спецификација 2 - Стоки и услуги за реализација на проектот

	Р. бр.
	Опис
	Бр. на фактура
	Износ

	1.
	
	Ф-ра бр. 
	

	2.
	
	Ф-ра бр. 
	

	3.
	
	Ф-ра бр.
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Вкупно
	



НАПОМЕНА: 
За секој специфициран трошок се доставува релевантна документација како доказ за направениот трошок и се подредува по истиот редослед како што се наведени во спецификацијата.
Доколку се доставуваат скенирани документи, тие треба да се скенираат по наведениот редослед и да се испратат на наведената е-адреса.











Табела 1.6. Спецификација 4 – Патни трошоци

	Р. бр.
	Опис
	Бр. на фактура
	Износ

	1.
	
	Ф-ра бр. 
	

	2.
	
	Ф-ра бр. 
	

	3.
	
	Ф-ра бр.
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Вкупно
	



НАПОМЕНА: 
За секој специфициран трошок се доставува релевантна документација како доказ за направениот трошок и се подредува по истиот редослед како што се наведени во спецификацијата.
Доколку се доставуваат скенирани документи, тие треба да се скенираат по наведениот редослед и да се испратат на наведената е-адреса.
Доколку се работи за повеќе сметки, се прави табела со сметките и износите и збир. Ако се работи за девизни сметки, се наведуваат и денарските износи.












Табела 1.7. Спецификација 5 – Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.

	Р. бр.
	Опис
	Бр. на фактура
	Износ

	1.
	
	Ф-ра бр. 
	

	2.
	
	Ф-ра бр. 
	

	3.
	
	Ф-ра бр.
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Вкупно
	



НАПОМЕНА: 
За секој специфициран трошок се доставува релевантна документација како доказ за направениот трошок и се подредува по истиот редослед како што се наведени во спецификацијата.
Доколку се доставуваат скенирани документи, тие треба да се скенираат по наведениот редослед и да се испратат на наведената е-адреса.










Табела 1.8. Спецификација 6 - Други материјални трошоци за реализација на активностите

	Р. бр.
	Опис
	Бр. на фактура
	Износ

	1.
	
	Ф-ра бр. 
	

	2.
	
	Ф-ра бр. 
	

	3.
	
	Ф-ра бр.
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Вкупно
	



*Не се признаваат трошоци од конто 421 поврзани со комунални услуги, греење и комуникација.

НАПОМЕНА: 
За секој специфициран трошок се доставува релевантна документација како доказ за направениот трошок и се подредува по истиот редослед како што се наведени во спецификацијата.
Доколку се доставуваат скенирани документи, тие  треба да се скенираат по наведениот редослед и да се испратат на наведената е-адреса.
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